

Sands Holding ApS

Resdal Bakke 58, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 27 69 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2019.

Brian Sand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sands Holding ApS Resdal Bakke 58 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 32 27 69 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Sand, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere været at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 135 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-11.875	-24.262
Driftsresultat	-11.875	-24.262
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	145.614	46.860
Andre finansielle indtægter	8.475	19.870
Øvrige finansielle omkostninger	-10.055	-345
Resultat før skat	132.159	42.123
Skat af årets resultat	3.033	968
Årets resultat	135.192	43.091
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	700.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-164.808	-856.909
Disponeret i alt	135.192	43.091

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	807.004	708.390
Finansielle anlægsaktiver i alt	807.004	708.390
Anlægsaktiver i alt	807.004	708.390
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	130.035
Tilgodehavende selskabsskat	30.630	82.902
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	51.260	0
Andre tilgodehavender	30.660	35.870
Tilgodehavender i alt	112.550	248.807
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	117.138
Værdipapirer i alt	0	117.138
Likvide beholdninger	196.763	71.950
Omsætningsaktiver i alt	309.313	437.895
Aktiver i alt	1.116.317	1.146.285

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	636.477	801.285
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Egenkapital i alt	1.061.477	1.126.285
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.875	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.965	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.840	20.000
Gældsforpligtelser i alt	54.840	20.000
Passiver i alt	1.116.317	1.146.285

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	<u>1.100.944</u>	<u>1.100.944</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.100.944</u>	<u>1.100.944</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	-392.554	-29.414
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	145.614	46.860
Udbytte	<u>-47.000</u>	<u>-410.000</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>-293.940</u>	<u>-392.554</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>807.004</u>	<u>708.390</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	801.285	801.285
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-164.808</u>	<u>0</u>
	<u>636.477</u>	<u>801.285</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udloddet udbytte	0	200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>0</u>
	<u>300.000</u>	<u>200.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.